RZ SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador JOSÉ PIMENTEL

REQUERIMENTO N° t90 ' DE 2016

Requeiro, na forma do disposto no caput do art. 258 do Regimento

Interno do Senado Federal, a tramitação conjunta dos Projetos de Lei do Senado

(PLS) n°s 58 e 303 de 2014; com os Projetos de Lei do Senado (PLS) n°s 279,

406, 431 , 546 e 628 de 2015; e 4 7 de 20 16; por versarem sobre matérias

correlatas.

Sala das Sessões, em de

iiiiiii ---(')
-C\J
=u,
-(')

=~
-~ =li)
-o
-~ ;;;m
=~ =(f)

co
c::

"Cil
-co a..